
               
Zamawiający:    
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Międzychodzie, ul. Szpitalna 10,  64-400 Międzychód                                                              

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

nr AG/ZP-17/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu przetargowym na  
KOMPLEKSOWE USŁUGI PRALNICZE DLA SPZOZ MIĘDZYCHÓD – postepowanie powtórzone 

(AG/ZP-17/2024) 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, działając na mocy art. 81, art. 222 ust. 5 ustawy z 11 
września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.09.2023r. o godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz-miedzychod w postaci elektronicznej 

2. kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 471.240,00 netto 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:      

 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

zamówienia                
netto/ brutto 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 
zawarte             
w ofercie 

Nr oferty  
UWAGI 

 
Pralnia Luboń Sp. z o.o. 
Szkolna 1b ; 62-030 Luboń 
NIP 7831729121 
Regon 362095945 
Wielkopolskie 
Średnie przedsiębiorstwo 
e-mail przetargi@pralnia-lubon.pl  
 

633.600,00 
778.328,00 30.09.2026r. do 45 dni 1  

 
HYGEA Sp. z o.o. 
Kościuszki 96 ; 64-700 Czarnków  
NIP 763214890 
Regon 524338644 
Wielkopolskie 
Małe Przedsiębiorstwo 
e-mail przetargi@hygea.pl  
 

544.896,00 
670.222,08 30.09.2026r. do 60 dni 2  

 
 

 

Dokument został podpisany przez Sekretarza Komisji Przetargowej – Anna Mruk 

 
 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

/-/ Anna Mruk 


